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Kıymetli konuklar ve değerli basın mensupları, 
 
TÜSİAD SD2 Programı Başarı Hikayeleri Töreni’ne hepiniz hoş geldiniz. 
 
Öncelikle deprem felaketinden etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Yaşamını 
yitirenlere rahmet, yaralılarımıza acil şifalar dilerim. TÜSİAD olarak üyelerimizle birlikte ilk günden bu yana 
depremin yaralarını sarmak için seferberiz. Deprem felaketinin yaralarını sarmaya devam ederken ülkemizin 
küresel ölçekte rekabet gücünün tesisi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  
 
Değerli konuklar, 
 
Çağımızın en önemli paradigma değişimi olan dördüncü Sanayi Devrimi hem üretim yöntemlerinde hem de 
ürün çeşitliliğinde köklü değişikliklere yol açtı. Bu paradigma değişiminin iş dünyası tarafından 
sahiplenilmesi ve yenilikçi teknolojilerin yerelde üretilmesi; tedarik ve değer zincirinin uçtan uca 
dijitalleşmesinde kritik bir öneme sahip. Kalkınmanın dinamosunu oluşturan yeni nesil dijital teknolojiler; 
ölçek ve sektör fark etmeksizin verimlilik artışı ve katma değer üretiminde katalizör bir rol oynuyor. 
Ülkemizin çağın bu gerekliliklerini dikkate alarak dijital dönüşüm odağında politikalarını şekillendirmesi 
gerekiyor. Sürdürülebilir ve kapsayıcı büyümeyi dijitalleşme odağında gerçekleştirme, Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında temel hedeflerimiz arasında olmalı. Bu anlayışla, sanayinin dönüşümü ve sektörler 
üzerindeki radikal etkisi uzun yıllardır TÜSİAD olarak ana çalışma alanlarımız arasında yer alıyor. Hızını 
sürekli artıran dijital dönüşümden etkin şekilde faydalanabilmek için dijital üretim tekniklerinin 
entegrasyonu konusunu verimliliğin ve katma değerin artırılmasında öncelikli görüyoruz.  
 
Diğer çalışmalarımızda da ortaya konan ihtiyaçlara somut bir çözüm önerisi sağlayabilmek amacıyla TÜSİAD 
SD2 Programı’nı 2018 yılında hayata geçirdik. TÜSİAD SD2 Programı ile arz ve talep buluşmasında yaşanan 
kopukluğu gidermeyi hedefledik. Böylelikle, teknoloji üreten tedarikçilerimizin teknolojiyi kullanan 
şirketlerle bir araya gelmesini amaçladık. Dijital inovasyon ekosisteminin geliştirilmesine katkı sağlayarak bu 
alandaki insan kaynağının yenilikçi çözümler üretmesini teşvik etmek temel hedeflerimiz arasında. TÜSİAD 
SD2’nin 6.  dönemini de başarıyla tamamlıyoruz. Aralık ayında gerçekleştirdiğimiz STEP Programında 
eşleşmeler gerçekleşti. Eşleşen teknoloji tedarikçileri ve kullanıcıları çözüm dosyalarını oluşturdu. 
 
TÜSİAD SD2’nin altı döneminde,  

• Teknolojiyi kullanan şirketler dijital dönüşüm ihtiyacı için 73 çağrı açtı.  

• İlgili ihtiyaç alanlarına teknoloji tedarikçilerinden 1000’den fazla başvuru alındı. 

• Ekosistemimizde yer alan şirketlerimizin pek çoğu eşleştiği tedarikçi ile çalışmayı sürdürüyor. 
Eşleşmeyen şirketler de bu program vesilesiyle tanışarak olası iş birlikleri için temas halinde. 

 
Detayları birazdan Görev Gücü Başkanımız Onur Bey tarafından paylaşılacak TÜSİAD SD2 Dijital 
Platformumuz ile teknoloji kullanıcısı şirketlerin daha fazla tedarikçiyle bir araya gelmesini ve daha fazla 
inovatif çözümler üretmesini hedefliyoruz.  

 
Programın destekçileri olarak Altın Sponsorumuz HPE Türkiye’ye, Hukuki Destek Paydaşımız 
Gün+Partners Avukatlık Bürosu’na, Bronz Sponsorumuz Schneider Electric’e teşekkür ediyorum. 
TÜSİAD’ın marka projelerinden biri olmasındaki değerli desteği için TÜSİAD Yönetimine, geliştirilmesine 

gönüllü katkı veren kıymetli TÜSİAD SD2 Görev Gücü Üyelerimize ve ekibimize teşekkürler.  

 
Verimli bir etkinlik olmasını diliyor, sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum.  


